frà EsrADo DE sANTA cATARINA
. EI- PREFEITURA MUNtctPAL DE

tg/moNDAí
ATOS DO PODER EXI,CUTIVO

DECRETO N'4.781 DE 08 DE JANETRO DE 2016.

Exonera os membros titulares e suplentes do
Conselho Tutelar de Mondaí e dá outras
providências.

o PREFEITo MUNICIPAL Bvr nxnRcÍclo DE MONDAÍ, Estado de
Santa Catarina, VALMOR CEMIN, no uso de suas atribuições legais que estão previstas na
Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990.

CONSIDERANDO o término de mandato dos CONSELHEIROS
TUTELARES eleitos em 18 de clezembro de 2011, empossados em 02 de janeiro de 2012,
com mandato de 04 (quatro) anos de acordo com a resolução do CONANDA número 152 de
09 de agosto de 2012.

DECRETA:

Art 1' - Ficam exonerados os CONSELHEIROS TUTELARES titulares e
suplentes inlra relacionados.

I - Membros Titulares:
a) Ademar José Posselt
b) Dolores Henn Beltrame
c) Rosane da Silva
d) Teresinha Klein
e) Valdecir José Heck Faleiro

II - Membros Suplentes
a) Dolores Porsch Severo
b) Naura Padilha dos Santos
c) Femanda Romitti Henriques
d) Rosane Teresinha Braun Dorr
e) Francieli Pavinatto
f) Gtadis Glufke
g) Leandro Goldbeck Bemardi
h) Cristiane Mees

{rt. 2" - Este Decreto entra vigor na data de sua publicação com efeitos a
paÍir de 09 de janeiro de 2016.

Prefeito Municipal de Mondaí em Exercício